



GMINA CZARNY BÓR

ul. Główna 18
58-379 Czarny Bór
tel.: 74 84 50 139
fax: 74 84 50 006
www.bip.czarny-bor.pl
sekretariat@czarny-bor.pl
infrastruktura@czarny-bor.pl

Czarny Bór, 08.04.2021 r.

Znak postępowania: GKR.271.1.2021.OK

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania pn.:
Przebudowa ulicy Wesolej w Czarnym Borze

Działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1:

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu w dokumentacji projektowej dotyczącego warstw konstrukcyjnych nawierzchni, zarówno jezdni jak i chodników oraz zjazdów. Wśród warstw konstrukcyjnych jest do wykonania: „warstwa technologiczna stabilizacja gruntu z dowozu C1,5/2,0”. Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania stabilizacji mieszanką cementowo-piaskową C1,5/2,0 dowiezioną z wytwórni?

Odpowiedź na pytanie Nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że będzie wymagał wykonania stabilizacji mieszanką z dowozu wykonaną zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia nr 102 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 19 listopada 2010 „WT-5 Mieszanki związane spoiwem hydraulicznym do dróg krajowych Wymagania Techniczne”.

Pytanie Nr 2:

Zgodnie z rysunkami PT oraz opisem do przedmiaru robót na odcinku ciągu głównego 0+000 – 0+270 należy wykonać ograniczenie chodnika po lewej stronie i opaski po prawej stronie obrzeżami betonowymi 8x30. Daje to długość obrzeży ok. 540 m. W przedmiarze robót długość ułożenia obrzeży wynosi tylko 360 m. Czy Zamawiający przewiduje miejsca nie wykonania obrzeży czy obmiar tej pozycji należy zwiększyć?

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że na części długości ulicy ograniczeniem chodnika będą ogrodzenia. W tych miejscach nie należy wykonywać obrzeży.

Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiający wskaże miejsce wywozu materiałów z rozbiórki istniejących elementów jezdni i chodników w ilości ok. 1000 m³. Czy Wykonawca ma we własnym zakresie skalkulować wywóz i utylizację materiałów rozbiórkowych?

Odpowiedź na pytanie Nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca we własnym zakresie ma skalkulować wywóz i utylizację materiałów rozbiórkowych. Wskazuje się, że Wykonawca jest wytwórcą odpadów. Sposób postępowania z odpadami winien być zgodny z odpowiednimi przepisami w tym zakresie.



GMINA CZARNY BÓR

ul. Główna 18
58-379 Czarny Bór
tel.: 74 84 50 139
fax: 74 84 50 006
www.bip.czarny-bor.pl
sekretariat@czarny-bor.pl
infrastruktura@czarny-bor.pl

Wyjaśnienia treści SIWZ, wprowadzone niniejszymi odpowiedziami, stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia oraz nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie oferty. Wobec powyższego Zamawiający nie przedłużył terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Z up. WOJTA GMINY
SEKRETARZ GMINY

Tomasz Gromala

Sporządziła: *Olga Kurnyta*